別記様式第１号（規格Ａ４）（第５条関係）

群馬県中小企業パワーアップ資金事業計画承認申請書

[bookmark: _Hlk139389352]【Ⅰ　経営革新等要件（カ）：競争力強化・事業再構築等】
【Ⅱ競争力強化・事業再構築等要件】

　　　　　　　　　　　　　                                                              　　　　年　　月　　日

　　　　　群馬県知事　　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所又は所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称又は屋号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　（担当者氏名                              ）

　群馬県中小企業パワーアップ資金融資促進制度要綱に基づく事業計画の承認を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

	１

申
請
者
の
概
要

	商号、名称又は屋号

	住所又は所在地
	〒

	氏名又は代表者名

	資本金等

	ＴＥＬ（ＦＡＸ）

	事業開始年月

	従業員数
	常雇     人　パート・臨時   人

	現在行っている事業の
内容
※複数の事業を兼業し
　ている場合は、その
  内容も記載してくだ
  さい。

	２

取組の
内
容

	区　分
※該当にマル

	ア　新分野展開（新たな製品等で新たな市場に進出）
イ　事業転換（主たる事業を転換する）
ウ　業種転換（主たる業種を転換する）
エ　業態転換（製品等の製造・提供方法等を相当程度変更する）
オ　事業拡大（新たな設備投資により現在行っている事業を拡大する）
カ　デジタルトランスフォーメーションによる成長・競争力強化

	取組みの動機・経緯等

	取組の内容
※融資対象となる取組　の内容、スケジュール等について記載してください（必要に応じ資料を添付すること）。

	２

取組の
内
容

	事業実施により期待される成果等

	３

投
資
計
画
等
の
内
容

	設備投資の内容
※必要とする設備で、　新たに取得するものを記載してください。
　(金額も記載のこと)

	着工・完了年月
	年　　　　月　　～　　　　　　　年　　　月

	運転資金の内容
※必要となる運転資金　の明細、必要額の積算根拠を記載してください。

（例）
原材料購入  △△△　　＠□□円　×　◇◇個　×　○ケ月　＝  ▽▽▽円

	支払時期
	  　　  　　 年　　　　月　　～　　　　　　　年　　　月

	４

資
金
計
画
・
返
済
計
画
等

所

要

資

金

	区　　分
	金　　額

資

金

調

達

	区　　分
	金　　額

	建物、建物付属設備
	                　千円

	中小企業ﾊﾟﾜｰｱｯﾌﾟ資金(設備)
	               　 千円

	機械

	      　〃        (運転)

	他の借入

	自己資金

	運転資金

	計

	計

	取扱金融機関
	支店  担当者
	信 用 保 証
	有　・　無

	借入予定年月
	年　　　月
	返済方法
※該当するものにマル
	　月賦     半年賦
  年賦     その他（       ）

	融資期間
	年　　か月

	返済財源

	うち据置期間
	年    か月

※「Ⅰ　経営革新等要件（カ）」の場合は、「パートナーシップ構築宣言」の写しを添付してください。